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Do wszystkich wykonawców 

Dot: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
mebli medycznych 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział części 1 zamówienia na odrębne zadania? Podział na 
większą liczbę zadań pozwoli na udział większej liczbie oferentów a ca za tym idzie zwiększy konkurencyjność 
ofert. 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z części 2 zamówienia pozycji od 1 do 7 i 
potraktuje jako osobne zadanie? Podział na większą liczbę zadań pozwoli na udział większej liczbie oferentów 
a ca za tym idzie zwiększy konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Nie. 

Część 1 - szafy medyczne 
Poz. 1 szafa endoskopowa 
Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści szafę na endoskopy przeszkloną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej 
w gatunku OH18N9 (1.4301) wykonanej w technologii korpusu samonośnego spawanego z bokami i tyłem 
wykonanymi z blachy pojedynczej o grubości 1 mm? Tylna ściana dodatkowo wzmacniana profilem 
trapezowym uniemożliwiającym uwypuklanie się i stabilną konstrukcję. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką szafę. 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy z podstawą szafy na nóżkach 
o wysokości 140 mm z możliwością wypoziomowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką szafę. 
Poz. 2 szafa do przechowywania bronchofiberoskopu 
Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści szafę na endoskopy przeszkloną ze stali nierdzewnej kwasoodpornej 
w gatunku OH18N9 (1.4301) wykonaną w technologii korpusu samonośnego spawanego z bokami i tyłem 
wykonanymi z blachy pojedynczej o grubości 1 mm? Tylna ściana dodatkowo wzmacniana profilem 
trapezowym uniemożliwiającym uwypuklanie się i stabilną konstrukcję. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką szafę. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na endoskopy z podstawą szafy na nóżkach 
o wysokości 140 mm z możliwością wypoziomowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką szafę. 

Część 2 - pozostałe wyposażenie medyczne 
Poz. 1 parawan teleskopowy 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy składający się z dopasowanych 
do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowych trzech elementów rurowych? Dopuszcza, nie wymaga. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy o długości w stanie złożonym 
880 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy o długości w stanie rozłożonym 
2060 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy z zasłonką z materiału 
wykonanego z poliestru 65% oraz bawełny 35%, zasłonka zmywalna, odporna na dezynfekcję, możliwość 
prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Poz. 2 Parawan medyczny 2 częściowy 
Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan medyczny 2 częściowy o wymiarze 
2x700x1880 mm? Dopuszcza, nie wymaga. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan medyczny z szerokością podstawy 600 mm? 



Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan teleskopowy z zasłonką z materiału 
wykonanego z poliestru 65% oraz bawełny 35%, zasłonka zmywalna, odporna na dezynfekcję, możliwość 
prania w temp. 90 st. w kolorze wybranym przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Poz. 3 Taboret obrotowy pneumatyczny 
Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z średnicą podstawy 480 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z regulacją wysokości siedziska 
w zakresie 490/630 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny wyposażony w koła o średnicy 50 
mm, ogumienie nie brudzące posadzki? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści taboret z kołami o średnicy 50 mm? Koła 60 mm nie są standardowym 
wymiarem zatem ich cena jest znacznie wyższa, zaś proponowane koła o średnicy 50 mm są powszechnie 
stosowane w taboretach medycznych. Ponadto zastosowanie kół o średnicy 50 mm nie ma wpływu na 
obniżenie dopuszczalnego obciążenia. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści taboret o wymiarach +/-10% tak jak w pozycji z taboretem 
obrotowym niskim? 
Odpowiedź: Tak, jednak z wyłączeniem w zakresie regulacji wysokości. 
Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości 630-830 mm? Proponowany parametr 
nieznacznie odbiega od wymaganego. 
Odpowiedź: Nie. 
Poz. 5 taboret obrotowy - niski 
Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z średnicą podstawy 480 mm? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret medyczny z regulacją wysokości siedziska 
w zakresie 490/630 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Poz. 6 Stojak na kroplówki 
Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki wykonany ze stali nierdzewnej 
w gatunku 1.4301 szlifowanej z podstawą wykonaną ze stali malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 23: 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki o średnicy podstawy 560 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki o wysokości regulowanej 
w zakresie 1200/2150 mm? Podany parametr jest lepszym parametrem od parametru określonego przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści stojaki kroplówki z podstawą z tworzywa sztucznego o średnicy 580 
mm? Proponowane wykonanie jest znacznie tańsze, kolumna i głowica, czyli najistotniejsze elementy stojaka 
wykonane zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści stojaki kroplówki z hamulcem 2 kół? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Poz. 7 Podest jednostopniowy 
Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest jednostopniowy o wymiarze 500x300x250 
mm? Podany parametr nieznacznie odbiega od parametru określonego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Poz. 11 Kozetka lekarska 
Pytanie 28: Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 550 mm i kącie nachylenia wezgłowia +/- 40°? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką kozetkę. 

Uwaga Wykonawcy składający ofertę na część 2. Wymagana ilość w poz. 7 podest 
jednostopniowy to 2 szt. 
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